1

органов местного самоуправления муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

№ 36 (831)
23 июня

2022 года

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
22.06.2022 № 7/34
Г. КИРОВО-ЧЕПЕЦК

О назначении повторных и дополнительных вы-
боров депутатов Кирово-Чепецкой городской
Думы шестого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об ос-
новных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граж-
дан Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2002 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Законом Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депута-
тов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской
области» Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Назначить повторные выборы депутата Кирово-Чепецкой городской Думы
шестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному округу №
7 на 11 сентября 2022 года.

2. Назначить дополнительные выборы депутата Кирово-Чепецкой городской
Думы шестого созыва по Кирово-Чепецкому одномандатному избирательному
округу № 13 на 11 сентября 2022 года.

3. Опубликовать настоящее решение.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области
Е.М. Савина

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
22.06.2022 № 7/35
Г. КИРОВО-ЧЕПЕЦК

О внесении и утверждении изменений в Порядок
проведения конкурса на замещение должности
муниципальной службы в муниципальном обра-
зовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской об-
ласти

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской
области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской обла-
сти», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести и утвердить в Порядок проведения конкурса на замещение должно-
сти муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, утвержденный решением Кирово-Чепецкой городской Думы от
29.08.2012 № 12/56 (с изменениями, внесенными и утвержденными решениями Ки-
рово-Чепецкой городской Думы от 28.05.2014 № 6/44, от 26.11.2014 № 15/83, от
25.03.2015 № 4/16, от 29.01.2021 № 1/2), дополнив пункт 3.4 подпунктом 12 следу-
ющего содержания:

«12) иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами
Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской
Федерации.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опублико-
вания.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области
Е.М. Савина

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
22.06.2022 № 7/36
г. Кирово-Чепецк

Об установлении границ территориального
общественного самоуправления «Кирова 4»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, статьей 10 Положения о территориальном обще-
ственном самоуправлении в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы
от 31.10.2012 № 14/82, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

Установить границы территории, на которой осуществляется территориаль-
ное общественное самоуправление «Кирова 4»: многоквартирный жилой дом № 4
по проспекту Кирова города Кирово-Чепецка.

Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области
Е.М. Савина

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
22.06.2022 № 7/37
Г. КИРОВО-ЧЕПЕЦК

Об установлении границ территориального
общественного самоуправления «Кирова 6»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области, статьей 10 Положения о территориальном обще-
ственном самоуправлении в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области, утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской Думы
от 31.10.2012 № 14/82, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА:

Установить границы территории, на которой осуществляется территориаль-
ное общественное самоуправление «Кирова 6»: многоквартирный жилой дом № 6
по проспекту Кирова города Кирово-Чепецка.

Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области
Е.М. Савина

Учредитель: Администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
Информационный бюллетень сверстан с готового набора и отпечатан в ООО «Кировская областная типография»,

г. Киров, ул. Ленина, 2в, тел./факс 38-34-34. Тираж 20. Заказ № 1533. 2022 г.
Ответственный за выпуск: Елькина Л.А. Распространяется бесплатно.